

ROZPOČET

Stavba : Stavební úpravy Kostelec u Holešova
Objekt : Úpravy vjezdů
Objednavatel : Kostelec u Holešova
Zhotovitel : SSKO s.r.o. Přerov

JKSO :
EČO :
Zpracoval : Marek Dobeš
Datum : 15.02.2021

Vjezd č.1 (u č.p. 400)

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
1		odstranění obrub 2-15	m	3,500	98,00	343,00
2		výkop rýhy pro obruby s podsypem 0-32	m	3,500	187,00	654,50
3		rozdíláždění HOLLAND III 20/20/8	m2	3,200	83,80	268,16
4		rozdíláždění HOLLAND I SLP červený 8 cm	m2	1,000	83,80	83,80
5		pokládka obrubníku 2-15 do bet. C 16/20	m	3,500	281,00	983,50
6		zpětná pokládka HOLLAND III 20/20/8 do drtě 4/8	m2	4,200	290,00	1 218,00
7		dodávka - nový HOLLAND III 20/20/8	m2	1,000	331,00	331,00
8		přesuny hmot + vnitrostaveništní přesun	kpt.	1,000	2 780,00	2 780,00
9		skládkovné výkopku	t	1,000	400,00	400,00
celkem bez DPH						7 061,96 Kč
cena s DPH 21%						8 544,97 Kč

Vjezd č.2 (u č.p. 400)

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
1		odstranění obrub 2-15	m	5,000	98,00	490,00
2		výkop rýhy pro obruby s podsypem 0-32	m	10,000	187,00	1 870,00
3		rozdíláždění HOLLAND 20/20/8	m2	4,400	83,80	368,72
4		rozdíláždění HOLLAND I SLP červený 8 cm	m2	1,600	83,80	134,08
5		pokládka obrubníku 2-15 do bet. C 16/20	m	5,000	281,00	1 405,00
6		pokládka obrubníku 14-10 do bet. C 16/20	m	5,000	281,00	1 405,00
7		zpětná pokládka HOLLAND III 20/20/8 do drtě 4/8	m2	6,000	290,00	1 740,00
8		dodávka - nový HOLLAND III 20/20/8	m2	1,600	331,00	529,60
9		přesuny hmot + vnitrostaveništní přesun	kpt.	1,000	2 980,00	2 980,00
10		skládkovné výkopku	t	2,000	400,00	800,00
celkem bez DPH						11 722,40 Kč
cena s DPH 21%						14 184,10 Kč

Vjezd č.3 (u č.p. 7)

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
1		Odstranění obrub 14-10	m	7,000	98,00	686,00
2		výkop rýhy pro obruby s podsypem 0-32	m	1,000	187,00	187,00
3		rozdíláždění HOLLAND 20/20	m2	5,400	83,80	452,52
4		pokládka obrubníku 14-10	m	1,000	281,00	281,00
5		pokládka HOLLAND III 20/20/8 do drtě 4/8	m2	6,000	290,00	1 740,00
6		dodávka - nový HOLLAND III 20/20/8	m2	2,400	331,00	794,40
7		dodávka - nový HOLLAND SLP tl.8cm	m2	3,000	559,00	1 677,00
8		přesuny hmot + vnitrostaveništní přesun	kpt.	1,000	2 980,00	2 980,00
9		skládkovné výkopku	t	1,000	400,00	400,00
celkem bez DPH						9 197,92 Kč
cena vč DPH						11 129,48 Kč

Vjezd č.4 (u č.p. 195)

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
1		Odstranění obrub 14-10	m	1,000	100,00	100,00
2		výkop rýhy pro obruby s podsypem 0-32	m	1,000	187,00	187,00
3		rozdláždění zámkové dlažby H-profil	m2	2,400	83,80	201,12
5		pokládka obrubníku 14-10	m	1,000	281,00	281,00
6		zpětná pokádka dlažby H-profil	m2	0,800	331,00	264,80
7		dodávka nový HOLLAND SLP tl.8cm	m2	1,600	559,00	894,40
8		přesuny hmot + vnitrostaveništní přesun	kpt.	1,000	2 980,00	2 980,00
9		skládkovné výkopku	t	1,000	400,00	400,00
celkem bez DPH						5 308,32 Kč
cena vč DPH 21%						6 423,07 Kč

Zastávka

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
1		rozdláždění HOLLAND III 20/20	m2	48,720	83,80	4 082,74
2		hutnění zemní planě	m2	48,720	53,00	2 582,16
3		dosyp štěrkodrtě 0-32	t	1,000	398,00	398,00
4		dosyp drtě 4-8	t	1,000	380,00	380,00
5		přesuny hmot + vnitrostaveništní přesun	kpt.	1,000	2 980,00	2 980,00
6		zpětná pokládka HOLLAND III 20/20 do drtě 4/8	m2	48,720	290,00	14 128,80
celkem bez DPH						24 551,70 Kč
cena vč DPH 21%						29 707,55 Kč

Vypracování podkladů pro kolaudaci

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
1		Zaměření skutečného stavu	kpt	1,000	55 000,00	55 000,00
2		Dokumentace skutečného provedení stavby - 3 paré	kpt	1,000	5 600,00	5 600,00
celkem bez DPH						60 600,00 Kč
cena vč DPH 21%						73 326,00 Kč

	bez DPH	vč. DPH
Cena celkem za provedené práce	118 442,30 Kč	143 315,18 Kč

V případě dotazů, se obraťte na p. Kubíka (tel. 732 232 796) nebo na p. Fraise (tel. 602 525 023)